
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

210 Ano XIX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 20 de Maio de 2021 • Edição IVCCCXXIV

ld:OCCS3FF16Cl851DF 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Santa Cruz dos Milagres 

EXTRA TO DE CANCELAMENTO DE DISPENSA 

O Município de Santa Cruz dos Milagres toma sem efeito o PROCEDIMENTO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2021. 
OBJETO: Prestação de serviços de roço município de santa cruz dos milagres. Ratifico a orientação técnica da Comissão Permanente 
de Licitações e determino a contratação da empresa: WCFILHO CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES ME. CNPJ: 30.789.675/0001-
32. 

ld:125255D2E24051D3 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Santa Cruz dos Milagres 

EXTRATO DE CANCELAMENTO DE CONTRA TO 

O Mun.icf pio de Santa Cruz dos Milagres toma sem efeito a Dispensa 005/2021. OBJETO: Prestação de serviços de roço no município 
de santa cruz dos milagres CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres - Piauí. WCFILHO 
CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES ME. CNPJ: 30.789.675/0001-32, RECURSOS FINANCEIROS: Orçamento Geral. VALOR: R$ 
83.405,03. VIGÊNCIA: Confonnecontrato. DATA DA ASSINATURA: 30/04/2021. FUNDAMENTAÇÃO: Lei 8.666/93. 

ld:089B6F88537 A51B9 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES 

EXTRA TO DE ADITIVO 

12 Termo Aditivo - Dispensa nº 027 /2020 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres 

CONTRATADA: J A DA COSTA ENGENHARIA. 
CNPJ. Nº 20.940.112/0001-30. 
OBJETO: SERVIÇOS DE AMPLIAÇÃO DO CENTRO DE EDUCAÇÃO MUNICIPAL MANOEL PORTELA. 
FUNDAMENTAÇÃO: (art. 65, 1, "b" Lei 8.666/93) 
VALOR ESTIMADO: acréscimo no valor do contrato original de R$ 9.013,14 (nove mil treze reais e quatorze 
centavos). 

DATA DA ASSINATURA: 21/12/2020. 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 21 de dezembro de 2020. 
Prefeito Municipal 


